

Odp. 1

Samodzielny Publiczny  
Zespół Opieki Zdrowotnej w Brzesku  
32-800 BRZESKO  
ul. Kościuszki 68, tel. 14 66 21 000  
NIP 869-16-63-456 REGON 000304355

**Wszyscy Oferenci  
uczestniczący w postępowaniu**

*Dotyczy: postępowania konkursowego na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie usług ratownika medycznego, znak sprawy: DSP-4240-55/2023*

W odpowiedzi na zapytania Oferentów, Udzielający zamówienia informuje:

### **Pytanie 1**

Czy zamawiający na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie usług Ratownika Medycznego w zespole „S” w przypadku braku lekarza przewiduje pracę w zespole dwu czy trzyosobowym?

Uzasadnienie: brak lekarza w systemie powoduje braki w obsadzie zespołów „S”, w związku z tym większość dysponentów w woj. Małopolskim od 1 października powróciło do zespołów specjalistycznych bez lekarza w obsadzie 3-osobowej.

**Odpowiedź: Zgodnie z Ustawą o Państwowym Ratownictwie Medycznym.**

### **Pytanie 2**

Usługi Ratownika Medycznego zgodnie z SWKO w punkcie I podpunkt 4 wykonywane są na pięciu stanowiskach, a w punkcie 5, zamawiający określa, iż to jemu wyłącznie przysługuje prawo wskazania zakresu świadczeń. Pytanie dotyczy jakie kryterium przyjmuje zamawiający do przypisania stanowiska?

Uzasadnienie: Czy osoba przyznająca zajmowane stanowisko robi to wg kwalifikacji, stażu pracy czy innego wewnętrznego kryterium, jeżeli tak to jakiego?

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia decyduje w zależności od potrzeby dla prawidłowej realizacji usług w zakresie ratownictwa medycznego.**

### **Pytanie 3**

Czy zamawiający dopuszcza przedłożenie polisy ubezpieczenia po rozstrzygnięciu konkursu, a na czas konkursu złożenie oświadczenia, że zostanie ona zawarta niezwłocznie w sytuacji otrzymania potwierdzenia dyżurów i przedłożona zamawiającemu?

Uzasadnienie: opłata polisy to wydatek kilkuset złotych, a obecny pracodawca nie wymaga.

**Odpowiedź: Udzielający wyraża zgodę na przedłożenie polisy ubezpieczeniowej po rozstrzygnięciu postępowania konkursowego. Okres obowiązywania polisy ubezpieczeniowej musi być od 01.11.2023 roku.**

#### Pytanie 4

Czy zamawiający w związku z określeniem dyspozycyjności w czterech punktowanych ramach czasowych daje gwarancję otrzymania minimalnej liczby godzin do konkretnego przedziału?

Uzasadnienie: Brak gwarancji minimalnych ilości godzin przez zamawiającego dla konkretnego przedziału czasowego nie będzie wiarygodnym wskaźnikiem przy składaniu ofert.

**Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie daje gwarancji otrzymania minimalnej liczby godzin.**

#### Pytanie 4

Ile wynosi rażąco niska cena pkt. X, podpunkt 4.4.2.4? Czy zamawiający dopuszcza oferty, które będą niższe niż kwoty minimalne określone przez Ministra Zdrowia w ustawie z dnia 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych?

Uzasadnienie: Zgodnie z interpretacją sądu płaça za taką samą pracą powinna być jednakowa niezależnie od formy zatrudnienia, dlatego zasadne wydaje się przeliczenie minimalnej godzinnej stawki kontraktowej na współczynnik określony w ww. ustawie.

**Odpowiedź: Nie ma przepisów definiujących rażąco niską cenę. W związku z tym, czy dana oferta zawiera rażąco niską cenę, będzie podlegała analizie i ocenie Komisji Konkursowej.**

DYREKTOR  
SP ZOZ w Brzesku

*Alicja Syty*  
mgr Alicja Syty

Sporządził: mgr Anna Osiecka

*Anna Osiecka*

nie budzi zastrzeżeń  
RADCA PRAWNY  
*Alicja Rosiek*  
mgr Alicja Rosiek  
Nr KR-994